DECRETO Nº 4481 DE 04 DE JANEIRO DE 1990.

DOE Nº 1952, DE 5 DE JANEIRO DE 1990.
APROVA O QUADRO PROVISÓRIO DE PESSOAL DA LOTERIA ESTADUAL DE RONDÔNIA – LOTORO.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso V, artigo 65, da Constituição do Estado de Rondônia, e tendo em vista a Lei nº 121, de 21.07.86 e Decreto nº 3613, de 28.07.88,

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica aprovado o Quadro Provisório de Pessoal da Loteria Estadual de Rondônia – LOTORO, conforme anexo I, integrante deste Decreto.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 04 de janeiro de 1990, 102º da República.

JERÔNIMO GARCIA DE SANTANA

Governador

DECRETO 4481 de 04 de janeiro de 1990